[image: image1.jpg]

К О Н Т Р О Л Ь Н О – С Ч Е Т Н А Я  П А Л А Т А

Д А Л Ь Н Е Р Е Ч Е Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О

О К Р У Г А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2018                                                                                                 № 01
О внесении изменений

в Постановление от 29.12.2017 № 07
«Об утверждении плана работы
Контрольно-счетной палаты
Дальнереченского городского

округа на 2018 год»
В соответствии с пунктом 4 статьи 10 Положения «О Контрольно-счетной палате Дальнереченского городского округа», утвержденного решением Думы Дальнереченского городского округа  от 29.11.2011 № 95, пунктом 4.3.13. раздела 4.3. Регламента Контрольно-счетной палаты, утвержденного постановлением председателя контрольно-счетной палаты от 25.05.2015 № 02
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение № 1 к Постановлению от 29.12.2017 № 07 «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты Дальнереченского городского округа на 2018 год»  внести следующие изменения:

     1.1.  В разделе 1 «Контрольные мероприятия» перенести сроки проведения контрольных мероприятий  в пунктах 1.4  на 4 квартал, 1.5  на 3   квартал.
 1.2.  Раздел  1 «Контрольные мероприятия» дополнить пунктом 1.6 с наименованием контрольного мероприятия  «Проверка расходования средств местного бюджета на исполнение судебных актов (решений), предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета Дальнереченского городского округа». Срок проведения контрольного мероприятия 4 квартал. Ответственный исполнитель главный инспектор.
     1.3.   В разделе 2  «Экспертно-аналитические  мероприятия» в пункте 2.2 ответственный исполнитель   председатель.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной палаты                              О.Н. Тупиленко